965. Dambrova venit ad Miskonem.

966. Misko cum Polonis baptizatur.

zapiski te w tym kształcie nie znajdują się w roczniku Sędziwoja, który obok krakowskiego był głównym źródłem dla tamtych. To samo ma miejsce w roczniku miechowskim:

Rocznik krótki.

A. D. 947 invencio sancti Stephani.

A. D. 965 Dambrova ad Mesconem venit de Bohemia et sequenti anno Mesco dux baptisma suscepit et fides catholica recipitur in Polonia.

A. D. 965 Dubrowka venit ad ducem Mesconem.

966. Mesco baptizatur et fides catholica recipitur in Polonia recipitur.

Ponieważ trudno przypuścić, aby te roczniki dla początkowych zapisków miały korzystać z innego jeszcze źródła, a nie z tego, na którym głównie się opierają, przeto zdaje się być słusznym przypuszczenie, że były rękopisy rocznika krakowskiego, w których początek rocznikarski jeszcze był zachowany, co by znów świadczyło za hipotezą, powyżej postawioną, że roczniki A i krótki są tylko różnymi redakcjami jednego i tego samego źródła.

Na poprzednich stronicach wykazaliśmy źródło długiego szeregu wiadomości, wchodzących w skład rocznika krakowskiego; porównajmy teraz jeszcze pozostałe zapiski z rocznikiem kamienieckim a przekonamy się, że obydwa również ze wspólnego czerpią źródła, n. p.

Rocznik krakowski.

967. Boleslaus Magnus [natus est]...
 ... Eodem anno Stephanus rex Ungarorum misit Affricum episcopum Romam ad papam Silvestrum pro corona petenda. Eodem tempore dux Polonorum premiserat Lambertum episcopum coronam petere, sed papa monitus angelica visione coronam, quam preparaverat Mesconi, nuncio Africo regis Ungario dedit.
1025. Boleslaus Magnus obiit, cui Mesko filius eius successit in regno.
1142. Radost episcopus obiit.
1143. Robertus Wratislaviensis episcopus assumitur in episcopum Cracoviensem et ipse ecclesiam beati Wenczlai in Cracovia consecravit et eodem anno obiit. Cui Matheus in episcopatum successit.
1165. Matheus episcopus obiit, Getheo in episcopum consecratur.

Rocznik kamieniecki.

- A. D. 967. Boleslaus Magnus natus est.
- Anno 1000 presidente Sylvestro II sedi apostolice, Stephanus rex Ungarie post obitum patris sui Jesse anno quarto misit Adstricum episcopum ad ipsum Silvestrum pro corona regni petenda. Eodem tempore pro simili negotio premiserat dux Mesco Lambertum episcopum Cracoviensem, sed dominus papa visione monitus angelica, coronam, quam duci Mesconi preparaverat, transmisit Stephano regi Ungarie.
- A. D. 1025 Boleslaus Magnus obiit.
- Item 1142. Radost episcopus Cracoviensis obiit et sequenti anno Robertus episcopus Wladislaviensis translatus est in episcopum Cracoviensem et ipse ecclesiam sancti Wenzeslai consecravit. Quo mortuo successit ei Matheus in episcopatu Cracoviensi et presedit 23 annis.
- Item anno 1165 Matheus episcopus Cracoviensis obiit; sequenti anno Geteo pro eo consecratur.